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Svenska låtskrivare slår rekord i 
Japan 
De svenska låtskrivarna Fredrik Hult, Ola 
Larsson och Jonas Engstrand slår just nu 
rekord i Japan med sin låt Seishun Amigo 
som i duon Shuji to Akiras inspelning nu 
passerat en miljon sålda exemplar. Det är 
den första singeln i år i Japan som 
passerat miljongränsen. Läs mer>> 
 

 
  
Thåströms album ges toppchans 
Madonna dominerade förra veckans Hitlista då hon som nykomling gick in på 
första plats på såväl album- som singellistan med Confessions On A Dance 
Floor respektive Hung Up [Warner Music]. Båda hänger med bra i 
försäljningen även sin andra vecka, men konkurrens finns av veckans nya 
utgivningar. Thåströms album Skebokvarnsv. 209 [Sonet/Universal] är en av 
dessa, med klar toppchans. Läs mer>> 

Platinaskiva direkt för Madonna 
Framgången för Madonna med hennes nya 
album Confessions On A Dance Floor 
[Warner Music] gjorde att det redan efter 
ett par dagar registrerades för både guld- 
och platinaskiva. Hon toppade både 
albumlistan och singellistan, med Hung Up, 
i veckan med två nykomlingar på varsin 
lista. Läs mer>> 
Clawfinger tillbaka med nytt album 
Svenska bandet Clawfinger var pionjärer 
inom rap-metalgenren för drygt ett 
decennium sedan då de med hårda riff och 
tyngd etablerade sig såväl här hemma som 
internationellt bland annat genom sitt 
album Deaf, Dumb, Blind som gavs ut 
1993. Efter en tid stystnad är nu bandet 
tillbaka med ett nytt album, Hate Yourself 
With Style [Nuclear Blast/Sound Pollution], 
som de skapat och spelat in helt på egen 

hand. Albumet släpps i dag, men redan förra söndagen ordnades ett 
releaseparty med runt 1 000 personer i publiken. 3 december är Clawfinger 
att av banden vid Sweden Rock kickoff i Annexet i Stockholm.
  
  

Det lackar mot jul... 
Med vårt annonspaket Hela Veckan når ni med era annonser och banners ut 
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till MI:s nyhetsbrevs drygt 4 700 läsare. 6 000 kronor är priset för fem 
banners under en veckas tid. 
För mer information, kontakta Stefan Guhnby: 
goodwill.media@bredband.net

Svenskt utomlands 
Dungen får sällskap av svenska bandet Sugarplum Fairy vid 
musikfestivalen Eurosonic i holländska Groningen 12-14 januari. P3 
kommer också att sända konserter från denna festival. 
 
USCB Allstars åker till Tyskland för fem spelningar i mellandagarna 26-30 
december tillsammans med Rotterdam Jazz-Ska Foundation. 9 december 
släpps albumet Plug It In - The Best Of USCB Allstars genom tyska bolaget 
Grover, ämnad för Europa. Samma dag spelar bandet på Pustervik i 
Göteborg. 
 
Amerikanska promotionbolaget Import Sound And Vision tar sig an den 
amerikanska lanseringen av svenska bandet Alice In Videoland 
tillsammans med skivbolaget Storming The Base. 
 
På skiva 
Svenska Akademien släpper 30 november ett dubbelalbum med titeln 
Upphovsmännen till den skånska raggan [Swingkids/Border] som innehåller 
material från de n första demon till låtar som blev över vid inspelningen av 
Tändstickor för mörkrädda samt en remastrad version av debutalbumet Med 
anledning av. 
 
Live 
Niomannabandet Wu-Tang Killa Beez firar tio år med en världsturné nästa 
år och landar på Mejeriet i Lund 2 februari nästa år. 
 
Debaser bjuder också i år på julshow, 19 och 20 december bjuder man in 
till Marit Bergmans Julshow. 
 
Nya bandet Stockholm Vodou Orchestra som består av 13 medlemmar 
spelar på Nalen 12 december. 
 
Fritz’s Corner presenterar kanadensiska bandet Constantines och 
amerikanske Mike Downey på Debaser 3 december. 
 
Berger Knutsson Sperings gäster på Bacci i kväll är Elise Einarsdotter, 
Olle Steinholtz och Karl-Erik Tallmo, kvällens dj heter Kristin 
Lorentzon.

Fokus 
Den norska artisten Ane Brun är sedan flera år baserad i 
Sverige, och det är här som hon har inlett en uppmärksammad 
karriär med sin egen musik. De två albumen Spending Time 
With Morgan och det tidigt i år utgivna A Temporary Dive har 
mottagits väl även internationellt. Under en hektisk tid har hon 
nu även hunnit med att spela in ett duettalbum med tio andra 
artister, titeln är Duets [DetErMine/V2/BAM]. Läs mer>>
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Madonna, Seishun Amigo, Thåström, Kent, 
Access All Areas, Robbie Williams...

 
fildelare... 

I LUFTEN: polisanmälda fildelare, Madonna, Wonderland Festival, vintertid, 
jul...

  

Musikindustrins dagliga nyhetsbrev publiceras av IFPI Svenska 
Gruppen. 
Redaktör & ansvarig utgivare: Tomas Fridholm tomas@musikbransch.se 
Annonser: Stefan Guhnby, telefon: 08-754 99 40, 
goodwill.media@bredband.net 
Vill du ha nyhetsbrevet - anmäl dig på vår hemsida! 
Vill du avregistrera ditt nyhetsbrev – gör det här>>  
Webbadress: www.musikindustrin.nu 

Adress: Box 1418, 111 84 Stockholm Besöksadress: Birger 
Jarlsgatan 55  
Tel: 08-470 37 20 Fax: 08-735 24 09 E-post: mi@musikbransch.se 
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